
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/326/2017 

RADY MIASTA PIONKI 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmiany załącznika Nr 4 do uchwały Nr VI/64/2011 Rady Miasta Pionki  

z dnia 10 lutego 2011 r. w sprawie: uchwalenia Statutu Gminy Miasta Pionki. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) Rada Miasta Pionki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Miasta Pionki przyjętym uchwałą nr VI/64/2011 Rady Miasta Pionki z dnia 

10.02.2011 w sprawie: uchwalenia Statutu Gminy Miasta Pionki (Dz. Urz. Woj. Maz. 2011 r. Nr 29 poz. 945), 

zmienionym 

uchwałą Nr XXIII/185/2012 Rady Miasta Pionki w sprawie wprowadzenia zmiany w uchwale Nr VI/64/2011 

Rady Miasta Pionki z dnia 10 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasta Pionki (Dz. Urz. 

Woj. Maz. 2012 poz. 1409) 

uchwałą nr XXXVI/282/2013 Rady Miasta Pionki z dnia 12 września 2013 r. w sprawie: wprowadzenia zmiany 

w załączniku Nr 4 do uchwały Nr VI/64/2011 Rady Miasta Pionki z dnia 10 lutego 2011 r. w sprawie: 

uchwalenia Statutu Gminy Miasta Pionki (Dz. Urz. Woj. Maz. 2013 poz. 9751) 

uchwałą nr XLIV/334/2014 Rady Miasta Pionki z dnia 14.05.2014r. w sprawie: wprowadzenia zmiany 

w załączniku nr 4 do uchwały nr VI/64/2011 Rady Miasta Pionki z dnia 10 lutego 2011r. w sprawie: 

uchwalenia Statutu Gminy Miasta Pionki (Dz. Urz. Woj. Maz. Poz. 163), 

uchwałą nr VI/44/2015 Rady Miasta Pionki z dnia 10 marca 2015r. w sprawie: wprowadzenia zmiany 

w załączniku nr 4 do uchwały nr VI/64/2011 Rady Miasta Pionki z dnia 10 lutego 2011 r. w sprawie: 

uchwalenia Statutu Gminy Miasta Pionki (Dz. Urz. Woj. Maz. 2015 poz. 3137) 

uchwałą nr XXVI/142/2016 Rady Miasta Pionki z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy 

Miasta Pionki 

wprowadza się następujące zmiany: 

Załącznik nr 4 „Wykaz Jednostek Organizacyjnych Gminy” otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Rady Miasta Pionki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od  dnia 1 września 2017 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta: 

Zbigniew Belowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 września 2017 r.

Poz. 7742



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/64/2011 

Rady Miasta Pionki 

z dnia 10 lutego 2011 r. 

w spr. uchwalenia Statutu 

Gminy Miasta Pionki 

 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  

ORAZ SPÓŁEK PRAWA HANDLOWEGO GMINY MIASTA PIONKI 

I. JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE GMINY MIASTA PIONKI 

1. Samorządowe instytucje kultury: 

1) Miejski  Ośrodek Kultury w Pionkach, Pionki, ul. Radomska 1 

2) Miejska Biblioteka Publiczna w Pionkach, ul .E. Orzeszkowej 16 

- Filia Miejskiej Biblioteki Publicznej w Pionkach, ul. Leśna 9 

2. Jednostki budżetowe: 

1) Centrum Aktywności Lokalnej, Pionki, ul. Zakładowa 5 

2) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Pionki, ul. Leśna 5 

3) Środowiskowy Dom Samopomocy w Pionkach, ul. Jordanowska 1 

4) Przedszkole Nr 1, Pionki ul. Żeromskiego 8 

5) Przedszkole Nr 2 „Lipowy Zakątek” w Pionkach, Pionki, ul. Aleje Lipowe 24 A 

6) Przedszkole Nr 3, Pionki, ul. Targowa 9 

7) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Stefana Żeromskiego, Pionki, ul. 15-go  Stycznia 3 

8) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bolesława Prusa, Pionki, ul. Kochanowskiego 14 

9) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi Nr 5 im. Jana Pawła II, Pionki, 

ul. Targowa 9 

10) Żłobek Miejski "Wesoły Pajacyk" w Pionkach, ul Jordanowska 1 

3. Zakłady budżetowe 

1) Miejski Zakład Usług Komunalnych, Pionki, ul. Leśna 5 

II. SPÓŁKI  PRAWA HANDLOWEGO 

1) Przedsiębiorstwo Wodno Kanalizacyjno Ciepłownicze w Pionkach Sp. z.o.o, ul. Zakładowa 7  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7742


		2017-09-18T12:08:48+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




